כיוון חשב

אייר-סיון תשע"ז יוני 2016

המגזין לאזור החוותיק ברעננה

גיליון 228

“עורו הוי עורו
שורו בני כפרים
קמה הן בשלה כפר
על פני הכפרים
קצרו שלחו מגל
עת ראשית הקציר”
(מתתיהו שלם)

נחמן שי ברעננה 4-5 מאזרבייג'ן לישראל וחזרה 6-7

מדורים קבועים: ספר - סרט - אופנה - טיול - טכנולוגיה - עברית - בישול - תזונה - טריוויה